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SZKOŁA PRZYJAZNA I NOWOCZESNA

Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Edwarda Szylki w Ożarowie jest nowoczesną placówką, która wciąż podejmuje ambitne
wyzwania, realizując różnorodne programy.

 

„Pracownia edukacji ekologiczno-przyrodniczej w szkole podstawowej” to program dla gmin województwa świętokrzyskiego.
Ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Wodnej w naszej szkole utworzono pracownię
ekologiczną za kwotę 25. 000 złotych, którą przeznaczono na zakup pomocy oraz zestawu komputerowego (komputer,
ekran, klawiatura). Realizacja programu obejmuje: działania edukacyjne skierowane do uczniów na zajęciach lekcyjnych
i pozalekcyjnych o charakterze przyrodniczym, działania edukacyjne angażujące szkołę, urząd gminy, społeczność lokalną
i inne jednostki, a także przeszkolenie nauczycieli. 

Szkoła Podstawowa zadeklarowała udział w projekcie „Cyfrowobezpieczni.pl – Bezpieczna Szkoła Cyfrowa”, realizowanym
przez Stowarzyszenie  „Miasta  w Internecie”  we współpracy z  Ministerstwem Edukacji  Narodowej  w ramach programu
rządowego „Bezpieczna +”.  Placówka zobowiązana jest  do zorganizowania Szkolnego Dnia Bezpieczeństwa Cyfrowego
z udziałem dyrektora szkoły, nauczycieli, uczniów i rodziców.

„Aktywna tablica” to rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie
technologii informacyjno-komunikacyjnych. W bieżącym roku szkoła złożyła wniosek o wsparcie finansowe na zakup 5 tablic
interaktywnych. Na zajęciach edukacyjnych planowane są różne działania wdrażające i sposoby wykorzystania technologii
informacyjno-komunikacyjnych przez nauczycieli i uczniów.

Z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego pochodzą środki, dzięki którym:

- zakupiono wyposażenie do pracowni matematycznej i przyrodniczej za kwotę 22. 000 złotych

- przygotowano pomieszczenie i zakupiono nową pracownię komputerową opartą na tabletach: 27 tabletów wraz z szafą
mobilną do kształcenia kompetencji informatycznych i przyrodniczych uczniów

-  zainstalowano  8  zestawów  multimedialnych  (komputer,  rzutnik,  ekran)  do  kształcenia  umiejętności  językowych,
przyrodniczych i matematycznych uczniów

- zmodernizowano sieć komputerową na kwotę ponad 40. 000 złotych

- nastąpi modernizacja boiska przyszkolnego poprzez: wymianę nawierzchni ze sztucznej trawy, ogrodzenia i odwodnienia
o wartości 150. 000 złotych.

Unowocześnianie placówki idzie w parze z wynikami uczniów na egzaminach: gimnazjalnym i maturalnym. Gimnazjaliści
osiągnęli wyniki na poziomie średnim w województwie (nieco słabiej tylko z języka polskiego i języka angielskiego).

To bardzo dobry kierunek działań szkoły, które należy kontynuować.

Ewa Jędrzejewska


